



## BLACK CANYON DOG MENÜ

Alleinfuttermittel

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: synthetisch

Hergestellt in Bayern

Dose 410g u. 820G

### - Black Canyon -

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>	Spezifik
	Menü	für Welpen	Kalb u. Gemüse	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Kalb
	Menü	für Welpen	Kalb u. Gemüse	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Kalb
	Menü		Rind u. Gemüse	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Menü		Rind u. Gemüse	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Menü		mit Huhn u. Gemüse	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Menü		mit Huhn u. Gemüse	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Menü		mit Lamm u. Gemüse	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Menü		mit Lamm u. Gemüse	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Menü		mit Wild u. Gemüse	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Menü		mit Wild u. Gemüse	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Beute pur		Rind	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Beute pur		Rind	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Beute pur		Rind m. Herz	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Beute pur		Rind m. Herz	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Beute pur		Pansen m. Knoblauch	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Beute pur		Pansen m. Knoblauch	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Beute pur		mit Wild	410g	Dose	2.29 €	0.56 € / 100g	12x410g	26.09 €	Rind
	Beute pur		mit Wild	820g	Dose	3.69 €	0.45 € / 100g	6x820g	20.99 €	Rind
	Sensitiv		Huhn	410g	Dose	2.59 €	0.63 € / 100g	12x410g	29.59 €	Huhn
	Sensitiv		Huhn	820g	Dose	4.59 €	0.56 € / 100g	6x820g	26.19 €	Huhn
	Sensitiv		Pferd m. Süßkartoffel	410g	Dose	2.59 €	0.63 € / 100g	12x410g	29.59 €	Pferd
	Sensitiv		Pferd m. Süßkartoffel	820g	Dose	4.59 €	0.56 € / 100g	6x820g	26.19 €	Pferd
	Sensitiv		Ziege mit Pastinake	410g	Dose	3.09 €	0.75 € / 100g	12x410g	35.29 €	Ziege
	Sensitiv		Ziege mit Pastinake	820g	Dose	5.09 €	0.62 € / 100g	6x820g	28.99 €	Ziege



### BLACK CANYON DOG CLASSIC

Alleinfuttermittel

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: natürlichen Ursprungs

Dose 410g u. 820g

### - Black Canyon -

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandereinheit	Preis <sup>2</sup>	Spezifik
A-0100	Classic	Biscayne	Lachs u. Huhn	410g	Dose	2.99 €	0.73 € / 100g	12x410g	34.09 €	Huhn
A-0106	Classic	Biscayne	Lachs u. Huhn	820g	Dose	4.99 €	0.61 € / 100g	6x820g	28.49 €	Huhn
A-0103	Classic	Topanga	Thun. u. Lamm	410g	Dose	2.99 €	0.73 € / 100g	12x410g	34.09 €	Lamm
A-0109	Classic	Topanga	Thun. u. Lamm	820g	Dose	4.99 €	0.61 € / 100g	6x820g	28.49 €	Lamm
A-0101	Classic	Great Falls	Forelle u. Ente	410g	Dose	2.99 €	0.73 € / 100g	12x410g	34.09 €	Ente
A-0107	Classic	Great Falls	Forelle u. Ente	820g	Dose	4.99 €	0.61 € / 100g	6x820g	28.49 €	Ente
A-0102	Classic	Joshua Tree	Hase u. Schwein	410g	Dose	2.99 €	0.73 € / 100g	12x410g	34.09 €	Hase/Schwein
A-0108	Classic	Joshua Tree	Hase u. Schwein	820g	Dose	4.99 €	0.61 € / 100g	6x820g	28.49 €	Hase/Schwein
A-0105	Classic	Yellowstone	Pferd u. Kartoffel	410g	Dose	3.89 €	0.95 € / 100g	12x410g	44.39 €	Pferd
	Classic	Yellowstone	Pferd u. Kartoffel	820g	Dose	5.59 €	0.68 € / 100g	6x820g	31.89 €	Pferd
	Classic	Buffalo Creek	Büffel u. Makrele	410g	Dose	3.89 €	0.95 € / 100g	12x410g	44.39 €	Büffel/Makrele
	Classic	Buffalo Creek	Büffel u. Makrele	820g	Dose	5.59 €	0.68 € / 100g	6x820g	31.89 €	Büffel/Makrele